
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Ostroróg przyjętego zarządzeniem nr 28/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Ostroróg  z dnia 22 kwietnia 2020 roku zmienionego 
Zarządzeniem nr 13/2021 z 1 marca 2021 i Zarządzeniem nr 22/2021 

z 30 marca 2021r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j. z dnia 2021.1372 t.j.) Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 28/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Ostroróg, zmienionym Zarządzeniem 
nr 13/2021 i Zarządzeniem nr 22/2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 pkt. 2 zmienia się następujący zapis:Urząd Stanu Cywilnego 

-  Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

-  Stanowisko ds. spraw obywatelskich / deklaracje dotyczące odpadów 
komunalnych 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, dotyczący 
systemu obowiązujących zastępstw, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4779B0EF-E797-413A-BAB4-9E1BD0AF953C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


